ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I4. 02. 20I7 № 398-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в
статью 3 Закона Свердловской
области «О Дорожном фонде
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1835)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста­
тью 3 Закона Свердловской области «О Дорожном фонде Свердловской об­
ласти» (проект № ПЗ-1835).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 3 Закона Свердловской области «О Дорожном фонде Свердловской
области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародова­

ния.

-<·
/··

Председатель /.
i'

Законодательного СобМ>ани:.я
! : ; . '"

Л.В .Бабушкина

1835.Зп-нтр